
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP) 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) 

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del porque San Martín, Santo Tecla, 
Depto. La Libertad (UACL 2o. Planto) 

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Conton nuevo eden, contiguo o zona de cargo del Aeropuerto 
Internacional de El Salvador, Son Luis Talpa, Departamento de lo Paz 

Lugar y 
fecha: SANTA TECLA 06 DE JUNIO DE 2018 

DIMENYEX, S.A. DE C.V. 

Dirección: Carretero Panamericano # 2, Barrio Son José, Ciudad Arce. Departamento de Lo 
Libertad. 

CANTIDAD UNIDAD DE 
MEDIDA 

DESCRIPCIÓN 

1.000 

2,000 

200 

30 

500 

10 

ÍTEM 4: CIPROFLOXACINA 500MG. MARC A: GAMMA. ORIGEN: EL 
TABLETAS SALVADOR 

ÍTEM S: AZITROMIClNA 500MG. MARCA: G AMMA ORIGEN: EL 
TABLETAS SALVADOR 

AMPOLLAS ÍTEM 12: KETEROLACO 30MG, MARCA: VIJOSA. ORIGEN : EL 
SALVADOR 

TUBOS 
ÍTEM 20: CLOTRIMAZOL CREMA TÓPICA 20 GR. MARC A: GAMMA 
ORIGEN: EL SALVADOR 

ÍTEM 26: SECNIDAZOL 500MG. MARCA: GAMMA ORIGEN: EL 
TABLETAS SALVADOR. 

ÍTEM 34: BROMURO DE IPATROPIUM lOOML 2SM G . MARCA: PAILL. 
FRASCOS ORIGEN: EL SALVADOR 

PRECIO 
UNITARIO 

( US$) 

S0.09 

$1.20 

$0.80 

$1.75 

$0 .25 

$7.00 

TOTAL US$: 

POR LA CANTIDAD DE: DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE 50/100 US ($2,897 .50) 

~BSERVACIONES: \ / ,. 

Nº de orden: 
196-9-2018 

NIT y/o NRC: 
0204-160914-101-3 

Nº Requisición 

02758 
VALOR TOTAL 

(US$) 

$90.00 

e 
$2,400.00 

$160.00 

$52.50 

$125 00 

$70.00 

$2,897.50 

LUGAR DE 
ENTREGA: ¡)b.DA TAIVk \JT DE ALMACENES. SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PA~1to.\.Des~ 

-~, ' 1 .A \~~6'(1~ 

ENTREGA: l RE\ A ~lt1 1( O ~í,c S HÁBILES DESPUtS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA 
1 
l~~~·{~~_A~~~ 

Flrmd del Tfular o Designado 
Datosdel~dmlnlstr · 11 lo~ende "~ ' lt~ 
Nombre: Dr. W O lel i(amos Sosa ~ 
TELEFONQ· 16-8432 /33 correo electrónico: wllson.ramos@anso.edu.sv 

Eloborodo por: Ucdcl. Ckll.ldlo MeJki 

1 


